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Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

KEO4 1.10.3 UR028

Zastupitelstvu p edloŽeny ke schválení pravy lozpočtu:

P íimy
Par Pol org7 org2 N+z+IJz zJ MU Pťtvodnl hodnota Změna Po změně Název Poznámka

ILL2
1381

4LIL
Celkem za Par:

98043

130 000,00

120 000,00
76 64L,20

326641,,20

40 000,00

13 000,00
2887,07

55 881,01

170 000,00 Da z p íjm Íyzick ch osob placená

133 000'00 Da z hazardních her s u.jimkou dílčí
79 522'2l Neinvestiční p ljaté transfery z

3825223I

Da zpíjm Fo
Da z hazardních her

kompenzační bonus

3tLl2LLl
Celkem zaPangllT.

160 000,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

180 000'00 Píljmy z poskyovánÍ sluŽeb a v robkťr p eÍakturace: vodné, stočné, EE - Ms

3L43zllt
Celkem za Pa r 314:l

65 000,00

65 000,00

200,00

200,00

180 Male ské
65 200'00 PÍlimy z poskytování sluŽeb a
65 2oo,oo školní družiny a kluby

p eÍakturace: vodné, stočné, EE -

3669 2119

Celkem za Par:3669
0,00

0,00

1 210,00

1210roo
1 210'00 ostatnÍ p íjmy z vlastní činnosti náhradazazízeníVB
1 210'00 ostatní správa v oblastl bydlení, komunálních služeb a zemního rozvo|e jinde neza azená

P fimy celkem 551 641,20 77 29t,OL 628932,21.
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Městys B ezno, lČa oo23757 4

Vlidaie
Par Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MU PťtvodnÍ hodnota

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Nifuev

KEO4 1.10.3 UR028

Poznámka
232L501L 5

232L5499 5

Celkem zaPaÍi232L

808 200,00

20 000,00

828 200,00

10 000,00
10 000,00

0,00

798 200,00 Platy zaměstnancrl v prac.pom. vy1ma p esun na pol. 5499
30 000'00 ostatní neinvestičnÍtransfery fyzick] m p esun z pol. 5011

828 200'00 odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
234L 5137

celkem zaPaÍi 234L
0,00

0,00

18 500,00
18 500,00

18 500'00 Drobn dlouhodob1' hmotn majetek vodočetná lat' - nádrŽ Dolánky

24Lr507L
2477 5424
Celkem zaPar:247Í

318

500,00

319 000,00

-7 200,00

7 200,00

0,00

18 500'00 VodnÍ dÍla v zemědělské tne

311 300,00 Platy zaměstnancri v prac'pom. vyjma
7 700'00 Náhrady mezd a p íspěvky v době

319 000'00 Záležitosti pošt

p esun na po|.5424
p esun z pol. 5011

3T4L 5L7L
Celkem zaPari314Í

0,00 24 500,00

24 500,00

24 500'00 opravy a udrŽování
24 50o,oo školní stravovánÍ

oprava podlahy ŠJ
0,00

3326 5137
Celkem za Par: 3326

0,00
0,00

3 100,00

3 100,00
3 100,00 Drobn dlouhodob hmotn majetek zast ešení sochy sv. Linharta
3 100'00 Po ízení' zachování a obnova hodnot místnÍho kuIturního, národního a historického povědomí

3399 5139

celkem za Par: 3399

17 000,00

17 000,00

2 000,00

2 000,00

19 000'00 Nákup materiálu jinde neza azen1il jubile.iní balíčky
19 000'00 ostatní záležitosti kultuÍy, cÍrkví a sdělovacích prost edkri

34L25t5t
34.12 5t69
Celkem zaPaÍi 3472

10 100,00

165 900,00
176 000,00

2 000,00
s0 820,00
52 820,00

12 100'00 studená Voda vodné a stočné sokolovna
276720,00 Nákup ostatních služeb UNo society s.r.o' odměna za zajištění VŘ na vícerjč. hr'iště

228 82o,0o SportovnÍ za ízenÍ ve vlastnictví obce
3639 5154 3

celkem za Par: 3639

30 000,00

30 000,00

1 500,00
1500,00

31 500'00 Elektrická energie doplatek EE prodejna

31 500'00 Komunální služby a zemní rozvoj jinde neza azené
3669 5L69

Celkem za Par: 3669

144 700,00

144 700,00

21 000,00
21 000,00

165 700'00 Nákup ostatních sluŽeb zemní práce

165 700'00 ostatní spráVa v oblasti bydlení' komunálních služeb a tizemního Íozvoie jinde neza azená
3745 5139

Celkem zaPar:3745
16 500,00

16 500,00

2 000,00

2 000,00

18 500'00 Nákup materiálu jinde neza azeny
18 500'00 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

materiál VZ

5512 5156 55

5512 5171 55

Celkem zaPaÍi 5572

28 000,00
30 000,00

58 000,00

10 000,00
2 500,00

12 500,00

38 000'00 Pohonné hmoty a maziva
32 500'00 opravy a udržování
70 500'00 PožárnÍ ochrana _ dobrovolná ěást

PH Scania
opravy Scania

6171 5011

677t5L77
6171 5499
Celkem zaPaÍi 6Í7L

2 360 170,00

10 000,00

70 000,00

2 440 L7O,O0

-3 000,00
17 000,00

3 000,00

17 000,00

2 357 170'00 Platy zaměstnanc v prac.pom. vyjma p esun na pol. 5499
27 000,00 opÍavy a udrŽovánÍ oprava zas. místnost
73 000,00 ostatní neinvest.transÍery obyvatelstvu p esun z pol. 5011

2 457 t7o,oo Činnost místní správy
6310 5163
Celkem za Par: 6310

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

].5 000,00 SluŽby peněžních r]stavrj poplatky bance
15 000'00 obecné p íjmy a v daje z Íinančních operací

V daje celkem 4 039 570,00 159 920,00 4 199 490,00
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Městys B ezno, lČo 00237574

Financování
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ MU Pťtvodní hodnota

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Název

KEO4 1.10.3 UR028

Poznámka

8115

celkem za Par:

-3 990 699,46
-3 990 699,46

82 628,99

82 628,99

-3 908 070,47 Změny stavu krátkodobych prost edk

-3 908 070,47

Financování celkem -3 990 699,46 82 628,99 -3 908 070,47

Změ na závazn ch u kazate!

P íjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pttvodní Změna Po změně Název

0000

0000

0000

3lXX
3669

L1L2

1381

4tLl
xxxx
xxxx

xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x

xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

130 000,00

120 000,00

76 64t,ZO

325 000,00

11 250 000,00

40 000,00

13 000,00

2 881,01

20 200,00

1210,00

xxxxx
XXXXX

xxxxx
xxxxx
xxxxx

170 000'00 Da z p íjm fyzick ch osob placená poplatníky

133 000'00 Da z hazardních her s v jimkou dílčí daně z technick ch her

79 522,2L

345 200'00 Vzdělávání a školské služby

lL 25L 2Lo,o0 ostatní správa v obl.bydlení,komunál.sluŽ.a zem.rozvoje j.n

P íimv celkem 11 901 641,20 77 zgL,Ot Lt978932.2L

3/s



Městys B ezno, lČo oo237 57 4

Zména záv azn ch u kazatel 11

V daje
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Rozpočtové změny s dtjvodovou zprávou

Změna Po změně Názevorg2 PitvodnÍ

KEO4 1.10.3 UR028

234L

3L4L

3326

3399

34L2

3639

3669

3745

55t2

6!7L
6310

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx

357 400,00

0,00

10 100,00

138 700,00

329 500,00

L47 7OO,OO

3 801 700,00

996 578,00

963 762,00

4 563 343,00

10 000,00

18 500,00

24 500,00

3 100,00

2 000,00

52 820,00

I 500,00

21 000,00

2 000,00

12 500,00

17 000,00

5 000,00

375 900,00

24 500,00

13 200,00

140 700,00

382 320,00

149 200,00

3 822 700,00

998 578,00

976 262,00

4 580 343,00

15 000,00

Vodní dí]a v zemědělské krajině

Školní stravování

PoÍízení, zachování a obnova hodnot místního kuIturního, národního a

ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prost edk

Sportovní zaÍízení ve vlastnictví obce
Komunální služby a zemní rozvoj jinde neza azené

ostatní správa v obl.bydlení,komuná!.sluŽ.a zem.rozvoje j.n

Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

Požární ochrana - dobrovolná ěást

činnost místní správy

obecné p íjmy a v daje z Íinančních operací

Vdďecelkem 11318

Ftnancovant
Par Pol Nst Zdr IJz org7 org2 PttvodnÍ Změna Po změně Název

oooo 8xxx xxx x xxxxx. xxxxx xxxxx -4 o49 699,46 82 628,99 -3 967 o7o,47 FlNANcoVÁNí

Financování celkem -4 049 699,46 82 628,99 -3 967 070,47

D vodová zpráva k rozpočtovému opat ení č. t3

V souladu s ustanovením s 16 zákonač.25ol2oo0 Sb., o rozpočtoq ch pravidlech zemních rozpočtti dojde k rozpočtovému opat enív p ípadě změn rozpočtovych prost edkrj na
závaznych ukazatelích (nap . změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli)'

Schváleno usnesením : RM L6l4lll2o22 Na zasedání dne: L7.08.2022
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Městys B ezno, lČo 00237574

Zpracoval: Barbora Janošová dne: 07 'o9.2o22

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

KEO4 1.10.3 UR028

5/s


